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آگهى

بزرگترین  از  یکی  اخیرشان  مطالعه  در  غربی  سیدنی  دانشگاه  محققان 
جت سیاهچاله های آسمان را کشف کردند.

به گزارش ایسنا، ستاره شناسان جت سیاه چاله ای را کشف کردند که ۵۰ 
برابر بزرگ تر از کهکشان خود است.

با  و  نوری  سال  میلیون  یک  از  بیش  فاصله  تا  سیاهچاله، جت هایی  این 
سرعت زیاد تقریبا برابر با سرعت نور از خود به بیرون پرتاب می کند.

کهکشان آن که NGC۲۶۶۳ نام دارد در فاصله ۹۳ میلیون سال نوری از ما 
قرار دارد و یکی از همسایه های کیهانی ما محسوب می شود. اگر کهکشان 

ما یک خانه بود، NGC۲۶۶۳ یک یا دو خانه دورتر بود.

با نگاه کردن به نور ستارگان آن با یک تلسکوپ معمولی، می توان شکل 
بیضوی آن که دارای ستارگانی تقریبا ۱۰ برابر تعداد ستاره های کهکشان 

راه شیری خودمان است را مشاهده کنیم.

در این مطالعه محققان با استفاده از آرایه مسیریابی کیلومتر مربع استرالیایی 
موسوم به اسکاپ)ASKAP( امواج رادیویی یک جت ماده را که توسط 
یک سیاهچاله مرکزی از این کهکشان به بیرون پرتاب می شد، مشاهده 
کردند. این جریان پرقدرت از مواد حدود ۵۰ برابر بزرگ تر از خود این 
کهکشان است، به گونه ای که اگر چشمان ما می توانستند آن را در آسمان 

شب ببینند، بزرگ تر از ماه بود.

کشف سیاهچاله ای که از کهکشان خود ۵0 برابر بزرگ تر است

آگهی مناقصه عمومی
1401-311

نوبت اول : 1401/5/30 شیرازنوین                                                                                                       نوبت دوم : 1401/5/31طلوع
سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به واگذاری خدمات بهره برداری از تعداد 5 دستگاه ون مناسب سازی شده جهت ارائه 
خدمات به معلولین و جانبازان متعلق به شهرداری شیراز از طریق مناقصه عمومي وبراساس مشخصات مندرج در اسناد مناقصه اقدام نماید. لذا از کلیه شرکتهای حمل 
و نقل مسافر دارای پروانه بهره برداری یا مجوز فعالیت از شهرداری شیراز ویا  سایر کلان شهرهای کشور دعوت بعمل مي آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ 
اسناد مناقصه به آدرس: شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر ، بولوار شهدای اتوبوسراني سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر شهرداری شیرازمراجعه نمایند. 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 38232723-071 داخلي 219 -218آماده پاسخ گویي مي باشد.
1-مبلغ برآورد سالیانه : 17/475/491/612 ریال

2-مدت مناقصه: یک سال
3-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 875/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر شعبه شهید  

چمران  بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101984 سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 
4-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ مي گردد.

5-استطاعت مالي پیمانکار مي بایست به نحوی باشد که حداقل سه ماه متوالي بدون اخذ هرگونه مبلغي از شهرداری توانایي پرداخت کلیه هزینه ها را داشته باشد.
6-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

7-جهت اخذ اسناد مناقصه مي بایست از تاریخ درج دومین آگهي ، شخصاً و یا از طریق معرفي نماینده به آدرس شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر ، بولوار 
شهدای اتوبوسراني واحد قراردادها مراجعه نمایند. 

8-شرکت کنندگان در مناقصه مي بایست پس از دریافت اسناد و مدارک این مناقصه و تکمیل، آن مدارک را حداکثر تا ساعت 12 روز پنجشنبه 1401/6/10بصورت 
لاک و مهر شده حضوراً به دبیرخانه سازمان به آدرس  شیراز ، بولوار امیرکبیر ، شهرک والفجر ، بولوار شهدای اتوبوسراني تحویل نمایند.  

9-چنانچه هر یک از متقاضیان پس از دریافت اسناد و مدارک مایل به شرکت در مناقصه نباشند، مقتضي است مراتب را کتباً حداکثر تا تاریخ 1401/6/9  به 
سازمان اعلام نماید.

10-پس از زمان اعلام شده فوق ، هیچ گونه پیشنهادی پذیرفته نخواهد شد.
11-تاریخ بازگشایي پاکات: ساعت   14 روز شنبه مورخ 1401/6/12 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقي شهرداری شیراز مي باشد. 

12-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه مي باشد
13-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود وشهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار مي-باشد.

14-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
15-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.               1366390                       38825

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی مزایده اجاره یک قطعه زمين در ميدان امام حسين )ع( شهر کازرون  
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 1571  مورخ 1400/12/23  شورای اسلامي شهر کازرون و آئین نامه 
مالي شهرداریها نسبت به واگذاری استیجاری یک قطعه زمین به شماره پلاک 99/357 قطعه 4 واقع در ضلع جنوبي  ک میدان امام 
حسین )ع( شهر کازرون  به مساحت 563/32 متر مربع  جهت برپایي گلخانه و گل فروشي به مدت دو سال با شرایط زیر از طریق 

مزایده عمومي اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل مي آید پس از نشر نوبت دوم آگهي جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای 
شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده تا ده روز کاری  در پاكت سر بسته به واحد حراست شهرداری 

تحویل نمایند.
1-مبلغ پایه مزایده اجاره بهای ملک در سال اول قرارداد ماهیانه  55/000/000 ریال مي باشد. 

2-مبلغ سپرده شرکت در مزایده 66/000/000 ریال مي باشد. 
3-ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکي با اعتبار حداقل سه ماه از تاریخ صدور و یا واریز وجه به حساب سپرده 

شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک ملي قابل قبول  مي باشد.
4-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در شهرداری ضبط خواهد شد.
6-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

7-هزینه کارشناسي و آگهي روزنامه بر عهده برنده مزایده است.
8-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری موجود است.                                      1366359                                38826

رضا نوذري-شهردار کازرون

آگهی مفقودي 
سند موقت قطعه زمین مسکوني به شماره 518 واقع در پلاک 85 بخش مرکزی شهرستان رستم مشهور به شهرک آسمان محله باقری مربوط به 

اینجانب خداکرم ساساني فر با کدملي 5479897160 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مي باشد.                                 38818
         

آگهی مناقصه عمومی)عمرانی(
1401-310

نوبت اول:  1401/05/31طلوع                                                                                             نوبت دوم:  1401/06/01نیم نگاه
شهرداری شیراز )منطقه ۷( در نظر دارد اجرای احداث ساختمان ایستگاه شماره 7 سازمان آتش نشاني و خدمات ایمني را از طریق مناقصه عمومي واگذار نماید.لذا 
از كلیه پیمانكاران واجد شرایط، دعوت بعمل مي آید، با  توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشاني - 

خیابان شهرداری منطقه هفت مراجعه نمایند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن ۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴  داخلي   آماده پاسخ گویي مي باشد.
شرایط شرکت کنندگان:

اشخاص حقوقي  در رشته ساختمان و ابنیه از سازمان برنامه و بودجه 
ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمني پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزامي  مي باشد.

مبلغ برآورد: 72/700/645/254 ریال
مدت قرارداد : 15 ماه

محل انجام کار: شیراز-میدان نصر ابتدای بلوار فرصت شیرازی
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  3/640/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده بانک  شهر شماره حساب  100805504742 

با کد مرجع: 100869 بنام شهرداری شیراز 
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذمیگردد.
جهت اخذ اسناد مناقصه، از طریق مراجعه به سایت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR یا از طریق مراجعه حضوری و ارائه معرفي نامه معتبر، 

کارت شناسایي به آدرس:)شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشاني - خیابان شهرداری منطقه هفت(اقدام گردد.
آخرین مهلت تحویل پاکات : ساعت 14:15روز دوشنبه مورخ  1401/06/14 به شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشاني - خیابان شهرداری منطقه هفت 

مي باشد.  
تاریخ برگزاری کمیسیون معاملات: روز چهارشنبه  ساعت ۱۳:۰۰مورخ  1401/06/16 در محل شیراز،چهارراه خلدبرین، اداره کل حقوقي شهرداری شیرازمي 

باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها )۳ماه( مي باشد.

هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمي گیرد.
تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ 82/09/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول 

سال 1401  مي باشد.
بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد مي گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده مي باشد.                             1365554                        38823

  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهی مناقصه عمومی1401-319
نوبت اول: 30/ 1401/05تماشا                                                                                                   نوبت دوم: 1401/05/31طلوع

شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات احداث پست برق و کابل کشي و نصب تابلو برق در بوستان سایه منطقه یازده را  از طریق برگزاری مناقصه عمومي 
در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000025 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به 
عمل مي آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلي ، ثبت نام در 
سامانه مذکور و دریافت گواهي امضای الکترونیکي صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامي است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن: 07137259903 آماده پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد: 12/626/236/485 ریال

-مدت قرارداد :  7 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه5 در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای گواهي حداقل رتبه 5 از شرکت توزیع برق شیراز 

و همچنین گواهي تایید صلاحیت ایمني پیمانکاران از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعي و سابقه مفید احداث و اجرای شبکه و پست برق مي باشد.
-محل انجام کار: بوستان سایه منطقه یازده با نظر دستگاه نظارت و کارفرما

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 632/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 101228 
بانک  شهر  شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي یا فیش واریزی اخذ مي گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00روز چهار شنبه مورخ 1401/06/09 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روز دو شنبه مورخ 1401/06/21 مي باشد. شرکت کنندگان مي بایست 
تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکي به آدرس بلوار مدرس نرسیده به ضلع غربي پل غدیر کد پستي :13388-71557 تحویل نمایند.

-تاریخ و محل بازگشایي پاکات: روز چهارشنبه  ساعت   13:15  مورخ    1401/06/23 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقي شهرداری 
شیراز مي باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه مي باشد.
-هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول  سال 
1401  مي باشد. 

-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد مي گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مي باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir مي باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                          1366467                       38824

  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز 

آگهی نوبتی سه ماهه اول  سال 1401 بخش 25 فارس شهرستان مهر
به موجب مقررات ماده 12 قانون ثبت ماده 59 آیین نامه قانون مذکور اسامي اشخاصي که املاک واقعات آنها درقطعه 2و3 بخش 25 فارس 
شهرستان مهر در سه ماهه اول سال 1401 قبول و درخواست ثبت گردیده به ترتیب شماره پلاک و ذکرنام و نام خانوادگي متقاضي ثبت  و مقدار 

مساحت و محل وقوع ملک جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهي میگردد .   

قطعه 2و3بخش 25 فارس

ششدانگ يك قطعه زمین زراعتی به مساحت 20443  مترمربع واقع در حسین رحیمیان فرزند عباس 1422/2
قطعه 2 بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای میر ملکی 

ششدانگ يک قطعه زمین زراعتی به مساحت 36039 متر مربع واقع در حسن اکبری فرزند حسینقلی  پلاك683/3     2
قطعه 2 بخش 25 فارس شهرستان مهر روستای نرمان

ششدانگ يکدرب باغ نخلی به مساحت 10323 متر مربع واقع در قطعه 2 ابراهیم قاسمی زاده فرزند حسن پلاك  3977/3
بخش 25 فارس شهرستان مهر نخلستان نرمان 

ششذانگ يک قطعه زمین جای باغ نخلی به مساحت 8349 متر مربع مرتضی اکبری فرزند اسماعیل پلاك  41010/3
واقع در قطعه 2 بخش 25 فارس شهرستان مهر نخلستان نرمان .

محمد آهنین صفت فرزند اکبر و حسن شگفتی پلاك  51554/12
فرزند احمد و ااسماعیل شگفتی فرزند عبداله و احمد 

رحیم پور فرزند علی  

هر کدام نسبت به يک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ يکدرب باغ نخلی 
به مساحت 1687 متر مربع واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان 

مهر تنگ فالیون .

 بنا بر این برابر مواد 16و17 قانون ثبت وماده 86 آیین نامه هر کسي نسبت به املاک درخواست ثبت شده مندرج در این آگهي واخواهي دارد طبق 
ماده 16 قا نون ثبت  از تاریخ انتشار اولین آگهي نوبتي تا مدت 90 روز و در مورد آگهي نوبتي اصلاحي تا مدت 30 روز اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک مهر تسلیم ورسید  اخذ نمایند وظرف مدت یک ماه از تاریخ  به مرجع ثبتي داد خواست به مرجع قضایي تقدیم نماید ودر غیر 
این صورت متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وی مي تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهي عدم دادخواست را دریافت  واداره ثبت بدون توجه 
به اعتراض  عمیلات ثبتي را بارعایت مقررات  ادامه مي دهد چنانچه بین مستدعي ثبت و دیگری قبل از انتشار آکهي نسبت به پلاک مندرج در این 
آگهي اقامه دعوی شده و در دادگاه مطرح است کسي که طرف دعوی یا مستدعي است  مي تواند طبق ماده قانوني ثبت  گواهي لازم مشعر بر 
طرح دعوی از دادگاه اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید اخذ نماید ضمنأ معترض مکلف است طبق تبصره 2 ماده واحده قانون ثبت و تعیین تکلیف 
پرونده های معترضین ثبتي که فاقد سابقه بوده و اعتراض آنها در مرجع قضایي از بین رفته است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض  به 
اداره ثبت  محل دادخواست  لازم مراجع  قضایي را تقدیم نماید والا پس از پایان  مهلت مقرر در صورت نرسیدن  اعتراض  حق او ساقط خواهد 
شد  وحقوق ارتفاقي در موقع مقرر تعیین حدود که طبق ماده 14 و15 قانون ثبت به عمل خواهد آمد منظور مي گردد و مدت واخواهي نسبت به 

حدود و یا حقوق ارتفاقي طبق ماده  20 قانون ثبت پذیرفته خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول1401/05/01                     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/05/31                  1350109                       38647

خليل شاکري -رئيس ثبت اسناد واملاک مهر


